PORTARIA PGJ/PI Nº 1509/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
uso de suas atribuições legais, e

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades  funcionais  a  Procuradora  de Justiça RAQUEL DE
NAZARÉ  PINTO  COSTA NORMANDO  e  os  Promotores  de  Justiça GLÉCIO
PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA, RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA,
CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, CLÁUDIA PESSOA MARQUES
DA ROCHA SEABRA,  GLADYS GOMES MARTINS DE SOUSA, MAURICIO
GOMES DE SOUZA,  ITANIELI  ROTONDO SÁ,  LUANA AZEREDO ALVES,
RENATA MÁRCIA RODRIGUES SILVA e FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA
para participarem de reunião de trabalho da Comissão instituída pela Portaria PGJ/PI nº
1474/2016, a ser realizada no dia 14 de julho de 2016, na sede desta Procuradoria-Geral
de Justiça

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E